ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

30 мая 2014 г.                                  г. Ипатово                                             № 527
О внесении изменений в составы некоторых комиссий, утверждённые постановлениями администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края

В соответствии с кадровыми изменениями администрация Ипатовского муниципального района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав районной  межведомственной комиссии по социально-демографическим вопросам, утвержденный постановлением главы администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 28 ноября 2006 г. № 191 «О районной межведомственной комиссии по социально-демографическим вопросам» (с изменениями, внесенными постановлением администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 29 марта 2013 г. № 236) (далее - комиссия) следующие изменения:

1.1. Исключить из состава комиссии Галенина В.Ф., Кожурина В.М.

1.2. Указать новую должность в составе комиссии Жихарева Дмитрия Николаевича, временно исполняющего обязанности заместителя главы администрации Ипатовского муниципального  района Ставропольского края, начальника отдела культуры и социального развития администрации Ипатовского муниципального  района Ставропольского края - председатель комиссии.

1.3. Указать новую должность в составе комиссии Боброва Евгения Васильевича - начальник отделения №3 межрайонного отдела Управления Федеральной миграционной службы России по Ставропольскому краю в г. Светлограде (по согласованию).

1.4. Включить в состав комиссии Стукалову Наталью Васильевну, на-чальник отдела образования администрации Ипатовского муниципального  района Ставропольского края, заместитель председателя комиссии

2. Внести в состав межведомственной комиссии по рассмотрению во-просов, связанных с оказанием государственной социальной помощи на основании социального контракта малоимущим семьям и малоимущим одиноко проживающим гражданам Ипатовского муниципального района Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 03 марта 2014 г. № 210 «О межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов, связанных с оказанием государственной социальной помощи на основании социального контракта малоимущим семьям и малоимущим одиноко проживающим гражданам Ипатовского муниципального района Ставропольского края» (далее - комиссия) следующие изменения:

2.1. Исключить из состава комиссии Галенина В.Ф.

2.2. Включить в состав комиссии Жихарева Дмитрия Николаевича, временно исполняющего обязанности заместителя главы администрации Ипатовского муниципального  района Ставропольского края, начальника отдела культуры и социального развития администрации Ипатовского муниципального  района Ставропольского края, председателем комиссии.

3. Внести в состав Ипатовской районной межведомственной комиссии по охране труда, утвержденный постановлением главы администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 08 июля 2008 г. № 135 «Об образовании Ипатовской районной межведомственной комиссии по охране труда» (с изменениями, внесенными постановлением администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 05 апреля 2013 г. № 249) (далее - комиссия) следующие изменения:

3.1. Исключить из состава комиссии Галенина В.Ф., Сушко Т.Н.

3.2. Включить в состав комиссии следующих лиц:
	Жихарев Дмитрий Николаевич
	временно исполняющий обязанности заместителя главы администрации Ипатовского муниципального  района Ставропольского края, начальник отдела культуры и социального развития администрации Ипатовского муниципального  района Ставропольского края, председатель комиссии

	Закаблук Ольга

Ивановна
	временно исполняющая обязанности директора муниципального казенного учреждения «Центр методического, бухгалтерского, хозяйственно-технического обеспечения» Ипатовского муниципального  района Ставропольского края, член комиссии

4. Внести в состав районной комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий, утвержденный постановлением главы администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 16 марта 2005 г. № 53 «О районной комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий» (с изменениями, внесенными постановлением администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 29 марта 2013 г. № 237) (далее - комиссия) следующие изменения:

4.1. Исключить из состава комиссии Галенина В.Ф.

4.2. Включить в состав комиссии Жихарева Дмитрия Николаевича, временно исполняющего обязанности заместителя главы администрации Ипатовского муниципального  района Ставропольского края, начальника отдела культуры и социального развития администрации Ипатовского муниципального  района Ставропольского края, председателем комиссии.
5. Внести в состав межведомственной комиссии по оценке результатов мероприятий Программы поэтапного совершенствования системы оплаты труда работников муниципальных учреждений Ипатовского муниципального района Ставропольского края на 2013-2018 годы, утвержденный постановлением администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 08 мая 2013 г. № 348 «О межведомственной комиссии по оценке результатов мероприятий Программы поэтапного совершенствования системы оплаты труда работников муниципальных учреждений Ипатовского муниципального района Ставропольского края на 2013-2018 годы» (далее - комиссия) следующие изменения:

5.1. Исключить из состава комиссии Галенина В.Ф., Сушко Т.Н.

5.2. Указать новую должность в составе комиссии Жихарева Дмитрия Николаевича – временно исполняющего обязанности заместителя главы администрации Ипатовского муниципального  района Ставропольского края, начальника отдела культуры и социального развития администрации Ипатовского муниципального  района Ставропольского края – председатель комиссии.

5.3. Включить в состав комиссии Закаблук Ольгу Ивановну, временно исполняющую обязанности директора муниципального казенного учреждения «Центр методического, бухгалтерского, хозяйственно-технического обеспечения» Ипатовского муниципального  района Ставропольского края, членом комиссии.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на временно исполняющего обязанности заместителя главы администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края, начальника отдела культуры и социального развития администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края Д.Н.Жихарева..

7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы администрации

Ипатовского муниципального района

Ставропольского края, первый заместитель

главы администрации – начальник отдела

сельского хозяйства и охраны окружающей

среды администрации Ипатовского

муниципального района

Ставропольского края                                                                    Н.С. Головинов